

Lasse Ebert ApS

Kastaniealle 7
8680 Ry

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2018

Lasse Skindstad Ebert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lasse Ebert ApS
Kastaniealle 7
8680 Ry

e-mailadresse: lasse@lasseebert.dk

CVR-nr: 36941731

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekasses Kronjylland
Skanderborgvej 36
8680 Ry
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at drive finansierings- og konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/2018 udviser tilfredsstillende overskud, og det forventes at de kommende år ligeledes viser tilfredsstillende overskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		802.043	847.200
Eksterne omkostninger		-86.221	-73.904
Bruttoresultat		715.822	773.296
Lønninger		-413.014	-402.499
Pensioner		-36.328	-36.328
Andre omkostninger til social sikring		-5.032	-4.114
Andre personaleomkostninger		-801	-205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		252.647	322.150
Øvrige finansielle omkostninger		-1.109	
Ordinært resultat før skat		251.538	322.150
Skat af årets resultat		-56.364	-70.873
Årets resultat		195.174	251.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	
Overført resultat		-354.826	251.277
I alt		195.174	251.277

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		16.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.846	647.034
Tilgodehavender i alt		141.846	647.034
Likvide beholdninger		77.515	73.787
Omsætningsaktiver i alt		219.361	720.821
Aktiver i alt		235.361	744.821

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		25.066	431.000
Egenkapital i alt		75.066	481.000
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser			103.850
Hensatte forpligtelser i alt			103.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.192
Skyldig selskabsskat		56.364	41.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.931	112.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.295	160.471
Gældsforpligtelser i alt		160.295	160.471
Passiver i alt		235.361	744.821